Pengadaan Buku Pustaka dengan hasil negosiasi harga sebesar Rp. 179.604.500,00 (seratus tujuh puluh sembilan 
juta enam ratus empat ribu lima ratus Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk 
menandatangani SPK paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Saudara